A.D. Pi., Ep. 11, 203

Miastkowo

*crispin.*

Lomia (Miastko)

(1885)

honor. de Cyeryorky

curator in M. notar. cancellari

Lucis Joh - is

[datum] Cyechonow

Paw. Smusa / Miastko  
Czerski / Miastko

MKG.175

[Myasthko] <sup>sk</sup>

Lomja/Myasthko.

(1486)

dux dedit <sup>pro</sup> Orzel de  
Danylowo molen<sup>um</sup> super  
fluvio Perz inferior molen<sup>um</sup>  
Myasthko<sup>sk</sup>sky filium, quod ipse  
[pro.] suis impensis de nova radice  
construxit, cum uno manso agri infe-  
rior prope dictum molen<sup>um</sup> per  
ipsam constructum, item tria iugera  
ultra dictum mansum pro orto

et area et quatuor iugera pro  
gratis ubi poterint reperiri circa  
Rusum fluvium infra dictum mo-  
leudinum, et cum Jolusch, donant  
piscina infra moleudinum, ~~don~~  
(moleudinatos citatos coram advo-  
cato in Nyasthkerro) *respondet*,  
*appellando ad duces*  
ius culm. datur,

MKG 179-179<sup>v</sup>

1180

Lomni/

Myasthkowo

(1486)

In causa inter venerabilem Mathiam de  
Nexyno canonicum Warsz. plebanum  
in Zakroczym ex una et honorabilem  
Cristinum Ozyeczorcum plebanum in M.  
partibus ex altera (c. d. ukozytelny.)

A. D. P. T., Ep. 10, 484-485

2128

Lomni

Myastkowo

(1487)

In causa discreti Stanislai de Chrzanowo contra nobilem Johannem de Chrzanowo, Stanislans exceptiones contra depositiones et personas testium excepit, primo contra honorabilem Martinum plebanum in M., quod testis esse non potuit.

o co z Cieciorbq?

a wiec ktorzy pleban

jest - M: Cretz / Munt

A. D. P. T., Ep. 11, 278

2095

Myastkowo

Lomi

(1487)

Discretus Johannes minister ecclesie in M.  
obligatur honeste Jacine vidue dicte  
Kothowa de Novigroth 8 gr. per con-  
cordiam eidem adiudicator cedendo liti  
solvere.

A.Dj. PT., Ep. 11, 275

Lomi/

Myasthkorro

(1487)

Concordia inter honorabilem Cristinum Czeczersky notarium Johannis ducis Mazovie etc. et plebanum in M. ab una et kmethones de villa Roszdworzy<sup>7</sup> ab altera partibus: ipsi kmethones prefato plebano decimam tritici de novialibus primi anni solvere sunt singulis annis astricti, excepto hoc, quia seminarent granum rotundam, videlicet pisum, milium, lentice[m], extunc tercio anno de tali grano solvere tenebuntur.

7) Ostrot/Miastko

A.Dj. Pt., Ep. 10, 508

Lomni

Myastkowo

(1487.)

In causa discreti Johannis ministri ecclesie in M. contra honestam Jachnam viduam Lothowa de Novigroth, [Johannes] proposuit, quia Jachna ipsum infamavit asserens ipsum sibi tuticam recepisse.

A. Di. Pt., Ep. 11, 39<sup>v</sup>